
２０２１年４月２１日

近鉄スマイルライフ株式会社

近鉄スマイルあやめ池ケアセンター（デイサービス）の臨時休業について

このたび当社の近鉄スマイルあやめ池ケアセンター（デイサービス）におき

まして、ご利用のお客さまの新型コロナウイルスの感染が判明しましたので

、４月２１日㈬と２２日㈭の２日間を臨時休業とさせていただきます。

現在保健所からは、ご利用者様および当社デイサービススタッフに濃厚接触

者がいないとの判定をいただいておりますが、２日間休業させていただき、館

内等の消毒の徹底と、スタッフが PCR検査を受検いたします。

ご利用の皆様にはご不便・ご心配をおかけいたしますことをお詫び申し上げ

ます。

今後も新型コロナウイルス感染拡大防止のため、感染症予防の取り組みを徹

底してまいります。

以 上


